Menw

MAOY COIll «CHHTE3» nrr. laxrepex
¥r1eropckoro MyHHUHIAILHOIO OKPYTa
Caxasmmackoi obaacTu

1790
1/150
17200
] ;'530

1/250
1/200
1/46/10

17250
1/90
1/150
17200
1/30

3aeTpak 1-4 kaace

ITruua wapenas

Puc otraproi

Kucens nionoBo-aroagsii
Xuteh nineHuyHbIH

3asTpak 1-4 knacc (OB3)

Kama mannas MosioyHas
Yaii ¢ caxapom
Bytep6po ¢ MacioM CIHBOYHEBIM

O6ea 1-4 kaacc (OB3)

PacconbHHK CO CMETAHOH
ITtua xapenas

Puc orBapHoi

Kucens ni1oaoBo-aroassi
Xnel nueHAYHEIH

upexTop mKoIb!

3aB. IPOU3BOACTBOM ; e

28.04.2025 1.

JHEPICTHMECKAA CHHOCTE

188.20 kxan
202.60 kxan
68,20 kkan
60,50 kkan

289,54 xxan
62.00 xxan
180,58 xkan

258.63 kkan
188,20 kxan
202,60 kkan
68.20 xxan
60,50 kxat

.C. JleHHCEHKO

Kapnexuna C.3.

52,26 py6.
12,97 py6.
8.90 py6.
3,33 py6.

24,09 pyb6.

2,47 pyb.
12,58 py6.

44,17 py6.
52,26 py6.
12,97 py6.
8,90 py6.
3,33 py6.



1/60

28 .04.2025 r.

MAQOY COLW"CHUHTE3" nrr.lUaxrepck

3aBTpak 5-11 Kna dHepreTuyecKasa LEeHHOCTb
MeHio

OrypeLl, KOHCEepPBMPOB.

1200/50 MNnos ¢ MACOM CBUHUHA

1/215
1/60

Yailt c caxapom
Xneb nweHUYHbIN

JuvpekTop WKonbl

3as.npou3s. /ﬁ%;

—

16
430,92
60,5
69,6

OexunceHko A.C.

CemepeHko C.I.

17,40 py6
50,38 pyb
2,41 pyb6.
6,65 pyb.

e o o s . il . A SR e = =



1/310
1/215
1/60

1/60
1/250/18
1/250
1/200
1/200

oo ot (7S

MAOY COLL"CUHTE3" nrr.llaxTepck

28.04.2025

MeHto

3asTpak OB3 JHepreTUYecKan LEeHHOCTb
Kaula nweHHas CB.MONOKO 212,3
Yait c caxapom 60,5
ByTepbpos c NOBUANOM 104,5
O6ep OB3

3eneHbii ropowexk 22,1
Cyn c MACHbIMKM dpuKag, 123.9
Mnoe c macom 430,92
Xneb nuweHu4YHbIA 69,6
Hanutok 13 cB. Aaron 74 .4

OupeKkTop WwKonbl

OeHuceHko A.C.

CemepeHko C.I.

26,04 py6
2.41 pyb.
13,65 pyb.

19,8
29,21 pyb
50,38 py6
6,65 pyb.
26,51 pyb



