Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск Углегорского муниципального округа Сахалинской области

28.04.2025 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/90	Птица жареная	188,20 ккал	52,26 руб.
1/150	Рис отварной	202,60 ккал	12,97 руб.
1/200	Кисель плодово-ягодный	68,20 ккал	8,90 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,33 руб.
	Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)		
1/250	Каша манная молочная	289,54 ккал	24,09 руб.
1/200	Чай с сахаром	62.00 ккал	2,47 руб.
1/40/10	Бутерброд с маслом сливочным	180,58 ккал	12,58 руб.
	Обед 1-4 класс (ОВЗ)		
1/250	Рассольник со сметаной	258,63 ккал	44,17 руб.
1/90	Птица жареная	188,20 ккал	52,26 руб.
1/150	Рис отварной	202,60 ккал	12,97 руб.
1/200	Кисель плодово-ягодный	68,20 ккал	8,90 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,33 руб.

Директор школы

Зав. производством

А.С. Денисенко

Карпекина С.Э.

28 .04.2025 г.

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт.Шахтерск

Завтрак 5-11 кла Энергетическая ценность Меню

1/60	Огурец консервиров.	16	17,40 руб
1200/5	0 Плов с мясом свинина	430,92	50,38 руб
1/215	Чай с сахаром	60,5	2,41 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,65 руб.

Директор школы

Зав.произв.

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.

28.04.2025

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

Меню

Завтрак ОВЗ Энергетическая ценность

1/310 1/215 1/60	Каша пшенная св.молоко Чай с сахаром Бутерброд с повидлом	212,3 60,5 104,5	26,04 руб 2.41 руб. 13,65 руб.
	Обед ОВЗ		
1/60	Зеленый горошек	22,1	19,8
1/250/18	Суп с мясными фрикад.	123,9	29,21 руб
1/250	Плов с мясом	430,92	50,38 руб
1/200	Хлеб пшеничный	69,6	6,65 руб.
1/200	Напиток из св. ягод	74,4	26,51 руб

Директор школы

Зав. произв

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.